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DISNEY XD LANCERER ‘HERO RISING’ SPILKONKURRENCE

GRATIS ONLINE KONKURRENCE VIL TESTE DINE FÆRDIGHEDER, SMIDIGHED OG LOGISKE SANS - OG 
UDPEGE DEN ULTIMATIVE SPILLE-HELT

Til alle tider har helte altid taget imod store udfordringer. Nu er det din tur til at blive den 

bedste i  Hero Rising, den ultimative færdigheds-baserede spilleudfordring givet til dig af 

Disney XD, den nye børnetv-kanal, som går i luften senere på året.

For at bevise din heltestatus skal du ganske simpelt logge dig ind på www.herorising.dk og 

spille  Hero Rising, der består af syv mini-udfordringer, som tester din smidighed, logiske 

sans, præcision, evne til kamp, reaktion, strategiske overblik og observationsevne.

Fra hovedbrugerkonsollen vil du kunne holde rede på dine top scores, udfordre dine venner 

og blive mesterspilleren. Men en ting er sikkert, du vil være nødt til at holde nerverne i ro og 

et skarpt fokus hele vejen igennem, mens du gør brug af alle dine evner, hver uge, hvor der 

vil blive afsløret en ny udfordring.

Glem ikke,  at  du vil  dyste  en-til-en mod spillere fra  hele  landet  om en plads på  Hero 

Risings point tavle – så hvis du tror, du er med på en nem omgang – så må du tro om 

igen.

Tilbagevendende spillere får mulighed for at få adgang til opdateringer, at opspore deres 

top-points og udfordre deres venner på titlen. De vil  også blive forkælet med yderligere 

overraskelser. Faktisk vil du aldrig helt vide, hvilke hemmeligheder du vil afsløre, hver gang 

du logger på hos Hero Rising, med mange vrid og drejninger gennem spillets udvikling.

For mere information, kontakt venligst:
Elisabeth Elhazza
PR Project Leader
Disney Channel Scandinavia
+46 8-555 445 83; +46 706-17 44 45, elisabeth.elhazza@disney.com

Om Disney XD:
Disney  XD er  en  helt  ny  tv-kanal  og  multi-platform,  som præsenterer  et  tiltalende  mix  af  live-action  og 
animations-serier til børn i alderen 6-14 år, især målrettet mod drenge og deres behov for nye opdagelser, 

mailto:elisabeth.elhazza@disney.com
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bedrifter, sport, eventyr,  musik og humor. Disney XD udbud vil  spænde over tv, online og DTT platforme. 
Programfladen består af serier, film og kortfilm.


